[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 ноября 2017 года

	                                      № 185

	О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2021 года (на долгосрочную перспективу)», утвержденный постановлением от 03.11.2015 г. №271

В соответствии со ст. 173 БК РФ, графиком подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденным постановлением администрации от 13.06.2017 № 96, администрация Кусинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на период до 2021 года (на долгосрочную перспективу),  утвержденный постановлением от 03.11.2015 г. № 271, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава администрации

                              О.Н. Маркова

Разослано: в дело-2, Комитет финансов- 2